



Кузьмичева Н. А.

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования
Бондаревская СОШ

Бондаревская СОШ

Формуляр
Кух. работник Юфина И.Н.
повар Милюхина Н. А.
м/сестра Гордеева С.С.
Бугалтер

Коды категорий	130	Плановая стоимость одного дня	Колличество довольствующихся	Плановая стоимость на всех довольствующихся я. руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных плановой категории	стоимости	дня	я	я. руб.	стоимость	504202
Мест. Бюдж.		1%	96			
респ. бюджет		10%	96			
федеральный		89%	96			
Итого						

завтрак 96										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты питания	помидор в нарезке	курица запеченая	рагу из овощей	чай с молоком	хлеб					л	14,400	123	1771,2
вес порций	60гр	100гр	200гр	200гр	45/40гр					кг	0,400	22	8,8
кол-во порций	96	96	96	96	96					кг	10,000	28,67	286,7
1										кг	2,000	50	100
2										кг	1,000	54,33	54,33
3										кг	4,000	48	192
4										кг	1,400	285	399
5										кг	1,000	85	85
6										л	0,200	520	104
7										л	4,800	88	422,4
8										кг	0,500	40	20
9										кг	4,300	62	266,6
10										кг	11,000	420	4620
11										кг			0
12										кг	3,800	72,5	275,5
13										шт			0
14													0
15													0
16													0
17													0
18													0
19													0
20													0
21													0
22													0
Итого:													8605,53